

Utterviks samfällighetsförening

Motion om inköp av hjärtstartare.

Motion till Utterviks samfällighetsförening daterad 20240216
Utfärdad av Stefan Johansson Talgoxevägen 9 (5:165)

Då det är lång framryckning för räddningstjänst till vårt område borde det finnas en hjärtstartare tillgänglig för alla medlemmar om olyckan skulle vara framme.
Därför föreslår jag att föreningen köper in en hjärtstartare och sätter den vid föreningshuset vid tennisbanan.

Stefan Johansson 0703843310
Talgoxevägen 9
61195 Nyköping

Styrelsens yttrande och förslag till beslut

Allmänt

Styrelsen ska lämna förslag till stämmans beslut med anledning av en motion.

Förslaget ska vara motiverat och avslutas med ett förslag till beslut. Det kan vara att tillstyrka förslaget i motionen, avstyrka det eller att motionen anses besvarad.

En samfällighet förvaltar ett antal gemensamhetsanläggningar (ga) som är beslutade av Lantmäteriet. För Utterviks del är det nio ga. I beslutet anges ändamål, läge m.m. och vilka fastigheter som ska delta i ga:at. Samfällighetsföreningen får inte och kan inte besluta om en gemensam verksamhet som inte har stöd i Lantmäteriets beslut för för de ga:an föreningen förvaltar.

För att ta in ett nytt ändamål i ett befintligt ga eller att bilda ett nytt krävs ett beslut av Lantmäteriet. Processen kring ett sådant beslut är mycket omfattande och tar tid, i genomsnitt 16 månader. Lantmäteriet debiterar ordentligt för sådana beslut. Enligt exempel på Lantmäteriets hemsida kan det kosta från 75 000 kr till 300 000 kr.

Det är fritt fram för medlemmar att på eget initiativ ordna med hjärtstartare i Uttervik. Man får då komma överens om hur kostnader för inköp och drift ska fördelas och ta ansvar för utrustningen.

Styrelsens förslag till stämmans beslut med anledning av motionen.

Inget av de ga som förvaltas av Utterviks samfällighetsförening innehåller ett ändamål som gör det möjligt för att föreningen att köpa in hjärtstartare och att fastigheterna i Uttervik, genom samfällighetsföreningen, ska ansvara för driften.

Styrelsens förslag till beslut

Att stämman beslutar att motionen är besvarad med information och motiveringen ovan.